02/03/2021 Prefeitura Municipal de Severiano Melo

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/F938A963/03AGdBq24iBCfhnroqg2aeiJhiLDj8KaNWjQ3zVUiRzS5wkjU06C-cc-kmKoHO-vc1AXLM1ReM… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SEVERIANO MELO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão nº 03/2021PP

A Prefeitura Municipal de Severiano Melo, por intermédio de
seu Pregoeiro, torna público, nos termos da Lei n° 8.666 de 21
de junho de 1993, c/c a Lei 10.520, de 17 de julho de 2002 e
alterações posteriores, fará realizar Procedimento Licitatório -
Sistema de Registro de Preços - Modalidade: Pregão - Tipo:
Menor preço- Objeto: Aquisição de Materiais de Construção
para Manutenção de Bens Imóveis para atender à demanda da
Secretaria Municipal de Obras.. - Sessão Pública e Início da
Abertura dos Envelopes: 14H:00MIN do dia 11/03/2021,
Local: AV BEVENUTO HOLANDA,209, CENTRO- SEV
MELO/RN. O Edital e seus anexos encontram-se a disposição
dos interessados nesse mesmo local, das 08h00m às 12h00min
e das 14h00m às 17h00min, nos dias de segunda a sexta-feira.

SEVERIANO MELO/RN, 25/02/2021

PLINIO MAX MELO
Pregoeiro

Publicado por:
José Hudson de Almeida

Código Identificador:F938A963

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 01/03/2021. Edição 2472
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/